בפניי ערר מטעם המאשימה על החלטת בית-המשפט קמא (כב' השופטת ש' בן יצחק) מיום 11.7.2019, במסגרתה הורה בית-המשפט על שחרורם של המשיבים בתנאים מגבילים (להלן: "ההחלטה").
2. הערר הובא בפניי כשופטת תורנית.
3. נגד המשיבים, בני-דודים, הוגש לבית-המשפט קמא ביום 23.6.2019 כתב-אישום (מתוקן), ביחד עם שני נאשמים נוספים, המייחס להם עבירות על פי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. בד בבד הוגשה בקשה למעצרו של המשיבים עד תום ההליכים נגדם.
4. כתב-האישום התייחס לסחר בסמים מסוכנים שבוצע עם סוכן סמוי, שוטר במקצועו (להלן: "הסוכן"), אשר פעל מיום 7.2.2018 ועד ליום 17.6.2019. במסגרת פעילות זו הכיר הסוכן את הנאשמת 1 בתיק ודרכה הגיע למעשה ליתר המעורבים: נאשם 2 - מחמד דכה (המשיב 1 שבפניי), נאשם 3 - עבד דכה, ונאשם 4 - נוח דכה (המשיב 2 שבפניי).

מכאן, שדין הערר להתקבל ויש לקבל את טענות המאשימה בעניין זה ולדחות את טענות בא-כוח המשיבים.

25. אשר לעילת המעצר, הרי שבית-המשפט קמא צדק באומרו כי זו קיימת ביחס לשני המשיבים. המדובר בעבירות סחר בסם מסוכן, המקימות עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין

הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

26. למשיב 1 מיוחסים שבעה אישומים של סחר בסם מסוכן מסוג קוקאין, כאשר נטען כי הוא הפעיל רשת של ממש בה מכר סמים בעצמו ובאמצעות שליחים. בנסיבות אלה, אף המשיב 1 נעדר עבר פלילי, הרי שמדובר לכאורה במשיב בעל אורח חיים עברייני שהמסוכנות הנשקפת ממנו גבוהה.

לאחר ששירות המבחן יערוך תסקיר בעניינם יוכל בית-המשפט קמא לערוך את האיזון המתחייב בין כל הנתונים הרלבנטיים ולחזור ולשקול האם מעצר עד תום ההליכים הוא אכן התוצאה היחידה האפשרית.

שירות המבחן ימסור תסקירים בעניינם של המשיבים עד ליום 5.8.19 ובסמוך לכך ייקבע מועד לדין בפני שופט תורן בבית המשפט קמא.

המשיבים יוותרו במעצר עד למתן החלטה אחרת בעניינם.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, במעמד הצדדים.